
ŠKOLNÍ JÍDELNA PŘI ZÁKLADNÍ ŠKOLE V MILEŠOVICÍCH  

 

Přihláška ke stravování  

 

Příjmení a jméno žáka …………………………………………… 

Třída…………………………………….. 

Adresa bydliště ………………………………………………….... 

Datum narození ………………….  

 

Příjmení a jméno zákonného zástupce………………….....................  

Adresa bydliště …………………………………………………….......... 

Telefon ………………………………………… e mailová adresa …............................... 

 

Způsob platby - na účet školní jídelny. Číslo účtu z kterého budete platit 

stravné …...................................  

 

Informace týkající se stravování. 

 

Školní stravování se řídí vyhláškou 107/2005 Sb. o školním stravování. 

 

Podmínkou stravování žáka ve školní jídelně je zákonným zástupcem vyplněná a a odevzdaná 

přihláška ke stravování.  

 

Stravné se platí zálohově na následující měsíc na účet školní jídelny nejpozději do 20. dne v 

měsíci.  

 

Oběd i svačinku lze odhlásit i nahlásit  každý den nejpozději do 6:30 hodin pouze na  

e mail : sj.milesovice@seznam.cz , nebo na mobil číslo: 728 483 833.  

 

Pokud žák onemocní, má první den nemoci na oběd nárok za zvýhodněnou cenu – platí pouze 

náklady na potraviny. 

 

Pro oběd si může přijít s vlastní nádobou v době od 12:00 – 12:30 hod. 

 

Pokračuje-li v nemoci druhý den a následující dny a zákonný zástupce žáka oběd neodhlásí a přijde 

si pro oběd,mohla by mu vedoucí školní jídelny (podle stanoviska MŠMT, odb. legislativního a 

právního, č. 14) účtovat a požadovat úhradu finanční částky za obědy v plné výši, tj. včetně nákladů 

na mzdové a věc�né režie.  

 

Nezaplacení stravného v termínu je porušením školního řádu, které může mít za následek ukončení 

do�cházky do MŠ, u žáků ZŠ zaniká nárok na oběd.  

 

Přihláška je k dispozici u vedoucí stravování, nebo ke stažení na adrese 

https://www.zsmsmilesovice.cz/ kde naleznete podrobnější informace ke stravování.  

 

Datum a podpis zákonného zástupce žáka ……………………………………......... 

 


